
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

22.12.2016                                        г.Уварово                                       № 2814 
 
Об утверждении перечня 
образовательных организаций, 
осуществляющих при приеме 
либо переводе индивидуальный 
отбор обучающихся  
 

В соответствие с Законом Тамбовской области от 15.11.2015 г. № 
582-З «О случаях и порядке организации индивидуального отбора при 
приеме либо переводе в государственные и муниципальные 
образовательные организации для получения основного общего и среднего 
общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или 
для профильного обучения в Тамбовской области», в целях организации в 
общеобразовательных организациях города индивидуального отбора 
обучающихся, администрация города Уварово Тамбовской области 
постановляет: 

1. Утвердить перечень муниципальных общеобразовательных 
организаций, в которых допускается индивидуальный отбор учащихся при 
приеме либо переводе для получения основного общего и среднего общего 
образования для профильного обучения. (Приложение 1). 

2. Руководителю общеобразовательной организации 
(Е.А.Кудрявцев) принять необходимые локальные акты либо внести 
изменения в нормативные документы, регламентирующие правила приема, 
порядок и основания перевода обучающихся в соответствие с 
законодательством Российской Федерации и Тамбовской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города по социальным вопросам 
В.Е.Кобзарь. 
 
 
Глава города Уварово   В.В.Денисов 

 
 
 



 

 
Приложение 

к постановлению администрации 
г.Уварово  от  22.12.2016  № 2814 

 
 

Перечень 
 образовательных организаций, осуществляющих при приеме либо 

переводе индивидуальный отбор обучающихся 
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Уваровский 
кадетский корпус имени Святого Георгия Победоносца» 
 

 


